terra non ibi fit terremoto terre autem  
 moxio per anel adu dicu quado peccatores et  
 terreni homines spuoris di con cussi con moue  
 bantur item terre con mo do ho mi num ter  
 renorum est ad fidem con uersio un descep  
 tum est pedes eius ste terunt et commota est  
 terra itaque ad ore den dum.

xly

**DE MONTE EIBNA**

**D**emonstrat autem et hinc iustinus in libro  
 contrariorum ita scripsit dicens: sic licet tellus te  
 nuus hac frigida et caeteris qui busdam situ  
 lis que ita penitentiis ut uentorum tota ses  
 me flexa bus parte nec non ligni bus gene  
 ran dis nutriendis que soli ipsius naturalis  
 mater: a quippe intrinsecus stratu sul fo  
 rel bitamine tra ditur. queres fact ut ipsi cu  
 igne interioris reluctante fire quenter et cu  
 pluri bus locis nunc flam max: nunc uapo  
 res nunc fumum erup tu et in de denique et  
 hinc montas p tot secula durat in cendium et  
 ubi acrior perspira menta caeternarum uer  
 tus in cubunt arenarum moles eger un tur  
 accedunt et perpallua fo menta in sulatun.  
 eo lidum ue luti ip sis un dis alatur in cen di  
 um neque enim in tam angul tis terminis  
 alatur durare uel dicit tantus ignis potuisset  
 nisi et humoris nutri mntis aleretur hinc  
 igitur fabule saltam et carib dem p opere  
 re: hinc latratum audiat: hinc monti tri in  
 cre dulatimu laora: dum nauigantes mag  
 nis uera a bus pelagidis sidentia sbe terra  
 latrare putat un dnt quod sor bent iset uisuo  
 rago con lidit. eadem causa etiam et hinc  
 montas perpalluos ignes facit nam aquarum  
 ille con cursus rap tum secu spm in hium  
 fun dum trat ad que ibi suffo coctum tan diu  
 tenel do nec perspira menta terre diffusis  
 nutrimenta ignis in cen dat constat autē  
 adde em plum getenne cuius ignis perpallua  
 in cendi xpirabunt ad puni endos peccato  
 res qui crucia bunt in secula seculorum  
 nam sicut ista montes tantatē poris  
 diu tū nitate usque nunc flam mis et tuan  
 a bus perseus rante ita utrum quom de  
 tangui possint si ignis ille ad ora da cor

pora dam nato rum finem num quam est  
 habiturus;

**H**elix arcturus maior habet aut in ca  
 pite stellar obscuras in inspicula i sup  
 pecus. i. In pede. i. In spino. i. In tibia ante  
 riore ii supra caudam. iij. sunt omnes xviij

Penae qui et arcturus minor et aquib; dan ca  
 nis cauda uocatur habet aut pumiquemq; an  
 gulu stella unam. In humero. i. splendida in cau  
 da. iij. sunt aut in hinc un bor arcturos stelle  
 xxiiij. supra sunt aut alia stellae x quae pre  
 cedunt et dicuntur ludenae et minimissima. i. que  
 uocatur polus ubi dicunt totam mundum uolunt